

Ejendomsselskabet Navervej 10-12 ApS
c/o JW Industri A/S, Smedevej 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 82 00 78

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

John Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Navervej 10-12 ApS c/o JW Industri A/S Smedevej 7 7430 Ikast
	CVR-nr.: 35 82 00 78 Stiftet: 2. april 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Winther
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Nykredit, Dalgasgade 23, 7400 Herning Spar Nord Bank, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering og udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 561 t.kr. mod 677 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	561.250	677.249
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-331.262	-318.144
Driftsresultat	229.988	359.105
1 Øvrige finansielle omkostninger	-196.872	-184.291
Resultat før skat	33.116	174.814
2 Skat af årets resultat	-7.474	-38.502
Årets resultat	25.642	136.312
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.642	136.312
Disponeret i alt	25.642	136.312

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	8.148.236	8.472.083
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>22.862</u>	<u>30.277</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.171.098</u>	<u>8.502.360</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.171.098</u>	<u>8.502.360</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>427.388</u>	<u>192.520</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>427.388</u>	<u>192.520</u>
	Likvide beholdninger	<u>279.700</u>	<u>217.803</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>707.088</u>	<u>410.323</u>
	Aktiver i alt	<u>8.878.186</u>	<u>8.912.683</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	684.084	658.442
Egenkapital i alt	<u>734.084</u>	<u>708.442</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	166.000	169.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>166.000</u>	<u>169.900</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.391.592	2.596.593
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.391.592</u>	<u>2.596.593</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	205.000	203.611
Gæld til pengeinstitutter	2.041.600	1.878.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.956	291.812
Gæld til tilknyttede virksomheder	939.243	2.002.835
Selskabsskat	11.374	6.402
6 Anden gæld	2.306.337	1.054.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.586.510</u>	<u>5.437.748</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.978.102</u>	<u>8.034.341</u>
Passiver i alt	<u>8.878.186</u>	<u>8.912.683</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	522.130	572.130
Årets overførte overskud eller underskud	0	136.312	136.312
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	658.442	708.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.642	25.642
	50.000	684.084	734.084

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.882	59.120
Andre finansielle omkostninger	161.990	125.171
	196.872	184.291
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.374	6.402
Årets regulering af udskudt skat	-3.900	32.100
	7.474	38.502
	31/12 2022	31/12 2021
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	10.215.435	9.705.435
Tilgang i årets løb	0	510.000
Kostpris 31. december	10.215.435	10.215.435
Afskrivninger 1. januar	-1.743.352	-1.432.005
Årets afskrivninger	-323.847	-311.347
Afskrivninger 31. december	-2.067.199	-1.743.352
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.148.236	8.472.083
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	37.074	0
Tilgang i årets løb	0	37.074
Kostpris 31. december	37.074	37.074
Afskrivninger 1. januar	-6.797	0
Årets afskrivninger	-7.415	-6.797
Afskrivninger 31. december	-14.212	-6.797
Regnskabsmæssig værdi 31. december	22.862	30.277

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.596.592	2.800.204
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-205.000</u>	<u>-203.611</u>
	<u>2.391.592</u>	<u>2.596.593</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.571.592</u>	<u>1.787.630</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Anden gæld		
Skyldig moms	72.109	101.791
Mellemregning, Ejendomsselskabet Smedevej 7, Ikast ApS	0	690.068
Mellemregning, John Winther Holding ApS	2.070.171	0
Skyldig depositum lejere	164.057	160.322
Momslån (COVID-19)	<u>0</u>	<u>102.645</u>
	<u>2.306.337</u>	<u>1.054.826</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.597 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.409 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.575 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sarmar Holding 2 ApS, CVR-nr. 43 28 39 52, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.